صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مورخہ 10اگست 2016ء بروز بدھ بوقت 03:00 ہے سہ پہر

- 1۔ تلاوت کلام یاک و ترجمہ
 - 2_ وقفه سوالات

(محکمہ ماحولیات، محکمہ معدنی ترقی ، محکمہ محنت، محکمہ اوقاف، مذہبی واقلیتی اُمور اور جج اور صنعت وحرفت، و تجارت اور فنی تعلیم سے متعلق سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے)

- 3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی درخواستیں
 - 4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان
- 5۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
 - 6- تحريك التواء نمبر 201 منجانب جناب مفتى سيد جانان صاحب، ايم إلى ال إلى منسلك ب
 - 7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤ نونٹسز پیش کئے جائیں گے:۔
 - (الف) نمبر 861 منجانب جناب سر دار اور نگزیب نلو تفاصاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
 - (ب) نمبر 863 منجانب جناب شاه حسين خان صاحب، ايم يي اے (كا يي منسلك ہے)
- 18- جناب وزیراعلیٰ صاحب The Khyber Pakhtunkhwa Taking Over of the Industrial Estates جناب وزیراعلیٰ صاحب or Economic Zones Ordinance, 2016
- 9- جناب سنیئر وزیر برائے صحت 2016, 2016 The Khyber Pakhtunkhwa Tuberculosis Notification Bill, 2016
- The Khyber Pakhtunkhwa Prohibition of Tobacco and Protection جناب سنیئر وزیر برائے صحت of Non-Smokers Health Bill, 2016 کوایوان میں پیش کریں گے۔
- The Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Amendment) جناب سینرُ وزیر برائے بلدیات (Bill, 2016 کو زیر غور لانے کے لئے تح یک پیش کریں گے۔ (بل ہذا سے متعلق جناب صاحبزادہ ثنااللہ صاحب، اہم ہی اے کی ترمیم منسلک ہے)
- The Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Amendment) جناب سِنئر وزیر برائے بلدیات (Bill, 2016 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 13۔ جناب چیئر مین صاحب / معرز رکن مجلس قائمہ نمبر 5 برائے محکمہ زراعت، صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخواکے قواعد،الضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ (1)185کے تحت مجلس قائمہ کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
 - 14۔ جناب چیئر مین صاحب / معززر کن مجلس قائمہ نمبر 5 برائے محکمہ زراعت، مجلس ہذا کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔
 - 15۔ جناب چیئر مین صاحب/معرز رکن تحریک پیش کریں گے کہ مجلس قائمہ نمبر 12 برائے محکمہ صحت کی رپورٹ منظور کی جائے۔ نوٹ:۔(رپورٹ کی کا پیال مور خہ 27 مئی 2016ء کوایوان میں تقسیم کی گئیں تھیں)
 - 16۔ جناب چیئر مین صاحب/معزز رکن تحریک پیش کریں گے کہ مجلس قائمہ نمبر 10 برائے محکمہ خزانہ کی رپورٹ منظور کی جائے۔ نوٹ:۔(رپورٹ کی کا پیاں مورخہ 17 مئی 2016ء کو ایوان میں تقسیم کی گئیں تھیں)

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبریختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS
Wednesday, the 10th August, 2016 at 3:00 pm

- Recitation from the Holy Quran followed by its Translation. 1.
- 2. (Question Hour)

(Questions relating to the Environment, Mineral Development, Labour, Augaf, Hajj, Religious & Minority Affairs and Industries & Technical Education Departments will be replied)

- Leave applications of the Honorable Members. (if any) 3.
- 4. Announcement from the Chair. (if any)
- 5. Privilege Motion. (if any)
- 6. Adjournment Motion No. 201 of Mufti Syed Janan, MPA (Copy enclosed)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 861 of Sardar Aurangzeb Nalotha, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 863 of Mr. Shah Hussain Khan, MPA (copy enclosed)
- The Honorable Chief Minister will lay the Khyber Pakhtunkhwa Taking 8. Over of the Industrial Estate or Economic Zones Ordinance, 2016 in the House.
- 9. The Honorable Senior Minister for Health will introduce the Khyber Pakhtunkhwa Tuberculosis Notification Bill, 2016 in the House.
- The Honorable Senior Minister for Health will introduce the Khyber 10. Pakhtunkhwa Prohibition of Tobacco and Protection of Non-Smoker Health Bill. 2016 in the House.
- The Honorable Senior Minister for Local Government will move that the 11. Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Amendment) Bill, 2016 may be taken into consideration at once. (Proposed amendments of Mr. Sahibzada Sanaullah, MPA is enclosed)
- The Honorable Senior Minister for Local Government will move that the 12. Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Amendment) Bill, 2016 may be passed.
- The Honorable Chairman/Member of the Standing Committee No. 05 on 13 Agriculture Department will move a motion under Rule 185(1) of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of report of the Committee may be extended till date.
- The Chairman/ Honorable Member of the Committee No. 05 on 14. Agriculture Department will present the Report of the Committee in the House.
- The Honorable Chairman/member will move that the report of Standing 15 Committee No. 12 on Health may be adopted. (Copies of the report were distributed on 27-5-2016 in the House).
- The Honorable Chairman/member will move that the report of Standing 16. Committee No. 10 on Finance may be adopted. (Copies of the report were distributed on 17-5-2016 in the House).

Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa